PREFEITURA MUNICIPAL

' SECRETARIA MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
E TRANSFERENCIA DE RENDA

SANTO ANTONIO
DO DESCOBERTO-GO

CO)
* 1

site
do r)0   pijlC wr r C

01

c$Ç' cjçrn.
 03/2025

Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social e Transferência de Renda

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

Santo Antônio do Descoberto —GO, 28 de janeiro de 2025

Ciente. A'L 4e u

Atenciosamente,

v2—(riÀ
Adauto da Silva Rodrigues

Secretário Municipal de Assistência Social e transferência de Renda
Decreto n° 165/2025

Assunto:

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
TRANSFERÊNCIA DE RENDA DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no uso de suas

atribuições;

RESOLVE:

Art. 11  - Designar o (a) Servidor (a) Público, VICTOR AUGUSTO MARQUES DE
ARAÚJO, ocupante do cargo comissionado de Assessor de Gabinete da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social e Transferência de Renda, decreto sob o n° 212/2025, inscrito no CPF n°
713.098.461-97, para atuar como fiscal de Contrato n° 057/2021, do Processo Administrativo n°
69781/201, referente a contratação de assessoria técnica-jurídica, pertencente a Secretaria de
Desenvolvimento Social e Transferência de Renda do Município de Santo Antônio do Descoberto/GO,
celebrado com a empresa: LACERDA LUCAS-SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA,
CNPJ sob n° 27.662.351/0001-14, com atribuições do fiscal de acompanhar e fiscalizar a correta
execução dos objetos supracitados.

Art.20  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CNPJ: 07.429.209/0001-14 O assistenciasociaIsantoantoniododescoberto.go.gov.br

Centro Administrativo